
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1884/2017, DE 14 DE JULHO DE 2017.
“DISPÕE  SOBRE  NOMEAÇÃO,  EM  SUBSTITUIÇÃO,  DOS
RESPONSÁVEIS  PELA  MANUTENÇÃO  DA  FROTA  NO
ÂMBITO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

CARLOS ROBERTO BUENO, Prefeito do Município e Comarca de
Cândido Mota, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO a Portaria nº 1876/2017, de 09 de junho de 2017;

CONSIDERANDO  a  solicitação  da  Secretária  de  Saúde,  Amanda
Maílio Santana, através do Ofício SESA nº244/17, protocolado nesta Prefeitura sob nº3695/2017 na
data de 10 de julho de 2017;

R E S O L V E : 
Art. 1º. Ficam nomeados, em substituição, o Senhor JULIO CÉSAR DA MOTA e Senhora

ELAINE BARBOSA DE ALMEIDA, designados responsáveis pela manutenção da frota da Secretaria
de Saúde, substituindo a Senhora Marcela Cristina Timóteo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Afixação.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Cândido Mota, aos 14 (quatorze) dias do mês de julho de 2017.
CARLOS ROBERTO BUENO
     PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e Publicado nesta Prefeitura Municipal em igual data.
LUIZ ANTONIO CARREIRA
SECRETÁRIO DE GOVERNO

Rua Henrique Vasques, 180 – CEP: 19880–000 – Fone: (18) 3341.9350 – e–mail: candidomota@candidomota.com.br


